
別紙様式３

公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

奥羽増殖保存園防風林伐
倒・処分業務

森林総合研究所
林木育種センター
東北育種場長　三重野　信
（岩手県滝沢市大崎95）

令和6年2月2日

(有)庄司林業
（山形県西村山郡大江町
大字沢口８４２番地の１
２）
6390002016108

一般競争入札 － 9,460,000 － － － －

国立研究開発法人森林研
究・整備機構森林総合研究
所で使用するガス

森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1）

令和6年2月6日

東京瓦斯(株)
（東京都港区海岸一丁目5
番20号）
6010401020516

一般競争入札 － 60,764,710 － － － －

特定調達
単価契約
契約金額は予定数
量に対する金額

岡山実験林観測小屋周辺伐
採業務

森林総合研究所
関西支所長　鷹尾　元
（京都府京都市伏見区桃山
町永井久太郎68）

令和6年2月8日

(株)奥野組
（岡山県岡山市北区北方
１丁目１番６号）
5260001001578

一般競争入札 － 2,090,000 － － － －

森林総合研究所環境調節装
置定期整備業務

森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1）

令和6年2月13日

コイト電工(株)
（神奈川県横浜市戸塚区
品濃町504-2）
6080101015719

一般競争入札 － 4,708,000 － － － －

複合機（カラー２台、モノ
クロ１台）賃貸借及び保守
管理業務

森林総合研究所
東北支所長　山中高史
（岩手県盛岡市下厨川字鍋
屋敷92-25）

令和6年2月13日

株式会社三幸堂ビジネス
（岩手県二戸市福岡字町
裏29-3）
9400001007714

一般競争入札 － 2,777,280 － － － －
複数年契約
R6.4.1－R11.3.31

関西育種場スギ・ヒノキ・
マツ類伐倒・整地業務

森林総合研究所
林木育種センター
関西育種場長　古藤信義
（岡山県勝田郡勝央町植月
中1043）

令和6年2月16日

(株)杉田林業
（T/岡山県加賀郡吉備中
央町富永1423-1）
5260001023523

一般競争入札 － 3,520,000 － － － －

ソフトウェア
森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1）

令和6年2月16日

東京ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｻｰﾋﾞｽ(株)
（東京都文京区本郷1-18-
6）
3010001005226

一般競争入札 － 5,370,750 － － － －

森林総合研究所四国支所業
務電力の供給

森林総合研究所
四国支所長　岡　輝樹
（高知県高知市朝倉西町2-
915）

令和6年2月16日

RE100電力株式会社
（香川県高松市林町2521-
5）
7470001015605

一般競争入札 － 3,592,600 － － － －
単価契約
契約金額は予定数
量に対する金額

森林総合研究所実験廃水処
理施設運転監視・点検保守
業務

森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1）

令和6年2月26日

(株)クリタス
（東京都豊島区南池袋１
－１１－２２）
1013301002893

一般競争入札 － 10,348,800 － － － －
複数年契約
R6.4.1－R8.3.31

森林総合研究所林木育種セ
ンター関西育種場業務用電
力の供給

森林総合研究所
林木育種センター
関西育種場長　古藤信義
（岡山県勝田郡勝央町植月
中1043）

令和6年2月26日

中国電力(株)
（岡山県岡山市北区内山
下1丁目11番1号）
8010001166930

一般競争入札 － 3,472,092 － － － －
単価契約
契約金額は予定数
量に対する金額

森林総合研究所関西支所業
務用電力の供給

森林総合研究所
関西支所長　鷹尾　元
（京都府京都市伏見区桃山
町永井久太郎68）

令和6年2月27日

RE100電力株式会社
（香川県高松市林町2521-
5）
7470001015605

一般競争入札 － 5,501,071 － － － －
単価契約
契約金額は予定数
量に対する金額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称、住所及び法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


